
                                                                                                                        

                                                        Prefeitura Municipal de Belém 

                                                      Secretaria Municipal de Educação 

 

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil. 

                                                                               

PORTARIA Nº 191/2022 – GABS/SEMEC 

 

 

         A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

        DESIGNAR o Servidor OSVALDO RODRIGUES FERREIRA JÚNIOR, 

matrícula nº 0390267-015, inscrito no CPF sob o nº 601.731.812-87, para fiscalizar o 

CONTRATO Nº 033/2022 - SEMEC, procedente do Processo Administrativo nº 

00017822/2021 – SEMEC, tendo como objeto a locação do imóvel para fins não residenciais, 

destinado ao funcionamento do ANEXO DO ALMOXARIFADO CENTRAL DESTA 

SEMEC, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento 

desta SEMEC. 

 

 

         Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.  

 

         Revoguem-se as disposições em contrário.  

 

         Belém/PA., 01 de fevereiro de 2022.  

 

 

 

 

Prof.ª Dra. Márcia Mariana Bittencourt Brito 

                         Secretária Municipal de Educação 

 


		2022-02-01T11:44:07-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




